REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 407
jueves 19 de julio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO
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12
12
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12
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169879
178793
6267
13958
58580
82855
85982
86126
99673
99675
99680
100242
100357
100595
101572
101576
102028
102274
102317

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al pablico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo

12697
12673
12674
12675
12672
12676
12677
12678
12684
12685
12686
12687
12688
12691
12692
12693
12694
12695
12696

SOLICITANTE

INCYTE CORPORATION

KNOPP NEUROSCIENCES, INC.

GILEAD SCIENCES, INC.

MARRONE BIO INNOVATIONS, INC.
SMART BOTTLE INC.

MUSSE ONCORPORATED

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
FUNDACAO OSWALDO CRUZ

AMERICAN WATER WORKS COMPANY, INC.
AMERICAN WATER WORKS COMPANY, INC.
AMERICAN WATER WORKS COMPANY, INC.

RVLIZENZ AG

ARKEMA VLISSINGEN
WEATHERFORD /LAMB, INC.

F. HOFFMANN - LA ROCHE AG
JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.
OPKO DIAGNOSTICS, LLC.

STEPAN COMPANY

MARCTECH INNIVATIVE DESIGN INC.

del diajueves 19 dejulio de 2012
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NOTIFICADO A

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE
CARLOSREINALDO OLARTE GARCIA
SANDRA MILENA RODRIGUEZ SARMIENTO
CARLOSREINALDO OLARTE GARCIA
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JUAN CARLOS URIBE RESTREPO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
DILIA MARIA RODRIGUEZ D"ALEMAN
ALVARO CORREA ORDONEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
MARGARITA CASTELLANOS ABONDANO

VENCIMIENTO

20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, jueves 19 dejulio de 2012 siendo las4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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